UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /SGTVT-QLPT&NL Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2024

 V/v cung cấp thông tin giấy phép

lái xe của ông Nguyễn Hùng

                                   Kính gửi: Công an quận Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh.

Ngày 28/3/2024, Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi nhận được Công

văn số 6419/CABT-GT,TT ngày 25/3/2024 của Công an quận Bình Tân, Thành

phố Hồ Chí Minh tại về việc xác minh giấy phép lái xe; Sở Giao thông vận tải

(GTVT) tỉnh Quảng Ngãi đã tra cứu cơ sở dữ liệu Giấy phép lái xe (GPLX) hiện

đang quản lý và xác nhận đã cấp GPLX hạng A1 cho ông Nguyễn Hùng; sinh năm

1967; Số GPLX: L544717; ngày cấp: 08/5/2003; nơi cư trú (theo GPLX): Xã Đức

Minh, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi phúc đáp để Công an quận Bình Tân,

Thành phố Hồ Chí Minh được biết và xử lý vụ việc theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLPT&NLnqbinh.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-04-12T16:10:31+0700

		2024-04-12T16:13:56+0700

		2024-04-12T16:13:56+0700

		2024-04-12T16:13:56+0700

		2024-04-12T16:14:29+0700